
1402/01/22: اجراتاریخ هیجانیهوشآزموننتایج

آلفانام:

کوچ

: 17مراجعکد

60.72

64.46

72.72

57.56

50.25

60.33

نمرههوش

مسالهحل

شادمانی

استقلال

روانیفشارتحمل

تکانهکنترل

هیجانیخودآگاهی

خودشکوفایی

گراییواقع

63.19

69.57

فردیبینروابط

خوشبینی

خودبهاحترام

پذیریانعطاف

پذیریمسئولیت

همدلی

ابرازیخود

73.08

60.72

56.30

64.76

67.17

65.79

63.72

: کوچخانوادگینام
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استقلالوفردیبینروابط : ترتیببهبرترهوشدو

دیگران؛ازمناسبدرکداشتنبالا؛کلامیقدرتداشتنزیاد؛صمیمیهایدوستداشتن؛دیگرانبامناسبارتباطبرقراری
دیگراناحساسهایادارهوکنترلمهارتداشتن

هتوصیگرفتنمحبتوکردنمحبت،صمیمیت،عاطفینزدیکیوسیلهبهکهمتقابلبخشرضایتروابطحفظوایجادتوانایی
شودمی بلندهایدوستیبهبخشیدنتداوموآغازمنظوربهخودتواناییاساسبرماکهاستشایستگی،فردیمیانروابط .

سازیممیهویداراآن،مدت . اجتماعیروابطوکنندمیبرقرارارتباطدیگرانباخوبیبههستندتواناییایندارایکهافرادی
دارندبالایی مازندگیدرکهافرادیسایرآیاگرداندمیمعلومکهاستایکنندهتعیینعامل،فردیمیانروابطدرمامهارت .

دارندواهمهماباملاقاتازکهاینیاببینندراماهمبازکههستندمشتاق،دارندوجود ،نیازهاکهاستروابطهمینخلالدر .
گیرندمیقراربینیپیشوتحلیلموردماانتظاراتوهاخواست

: اولهوشتوضیحات

: اولهوشهایویژگی

انجامدربالاپذیریمسئولیتداشتنتنهایی؛بهوسختهایتصمیمگرفتنهیجانی؛وعاطفیهایزمینهدرداشتناستقلال
بالارهبریقدرتداشتنبالا؛نفسبهاعتمادداشتنکارها؛

هستیدگیرندهتصمیموعملاهل،ارادهبا،قاطعفردیشما موقعیت‌هایتجربهبهتمایل،برخورداریدبالایینفسبهاعتماداز .
داریدجدید وارادهقوهازدلیلهمینبهکنیدمیعملتانشخصیتصمیماتاساسبروکنیدمیفکرمستقلطوربهشما .

هستیدبرخوردارخاصینفسبهاعتماد توانیدمیوداریدراعملابتکار،کنجکاویفرصتشما،استقلالهمینبهتوجهبا .
بپذیریدراخودانتخاب‌هایمسئولیت اوخصوصیمرزهایاینبهوداردخصوصیایمحدودهومرزخودبرایافرادگونهاین .

استمسئولخودهایانتخابقبالدروداردگیریتصمیمحقوانتخابحق،شودمیگذاشتهاحترام

: دومهوشتوضیحات

: دومهوشهایویژگی
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